Dra-

Draguntio, Arum.
 Foliis Abietis, Pöpuli folia.
 Eryfimo, Erucam; & contra.
 Foliis Hippolapathi, Lapathi folia.
 Foliis Piceæ, folia Pini.
 Lathyridis foliis, Tithymali folia.
 Libanotide sterili, folia Libanotidis co-
 ronariæ.
 Lepidii foliis, Nâsturtii folia.
 Nymphæa alba, luçeam; & contra.
 Sorbi foliis, Mespili folia; & contra.
 Oxyacantha vera, Pyrastrum.
 Foliis Pepli, Tithymali folia.
 Pityusæ foliis, Tithymali folia.
 Polygoni maris foliis, feminæ folia.
 Filice femina, nyrem.
 Seride, Chondrillam.
 Smyrnio, Apium aut Petroselinum.
 Solano hortensi, Halicacabum.
 Symphyti Petræi foliis, alterius folia.
 Pro Beta alba, nigram.
 Pro unius speciei Tithymali foliis, folia
 aliorum, in laxando.
 Pro Tragotigano, Origanum; & contra.
 Pro foliis Tribuli terrestris, in refrigeran-
 do, folia aquatici: non in humectando.
 Pro Hypecoi foliis, folia Papaveris.
 Pro Verbasci unius foliis, aliorum folia.
 Pro Spica Indica, Syriaca, Valerianam.
 Pro Viticis foliis & semine, Rutæ folia &
 semen.

Pro Seridis foliis, Lactuæ folia.

Pro Myrto alba, nigram; & contra.

Foliis Myrti, folia Pyri filvestris, Summachi, Lentisci, Sorbi, Cydoniorum; & Cotinos.

Pro Sempervivo, succū Lactuæ, & Solani, Colocynthide, triplum Cucumeris asinini,

Pro prima specie Calaminthæ, secundam; pro secunda, tertiam.

Pro Buglossō sive Boragine latifolia, Buglossum angustifolium.

Pro Soncho laevi, Sonchum asperam; & contra.

Pro Fumaria, Senam.

Pro Hyssopo, Origanum, Sampsuchum.

Pro Hyperico, Androsæmum, Ascyrum, Schœnanthum.

Pro Stœbe Diosc. Stœben herbariorum, Iaceam, Scabiosam, Pastoriam bursam, Bellides, & Gnaphalia.

Pro Halica Avenæ, ptisanam totam.

Pro Amylo, farinam filiginis ficcama.

TABULA PRIMA, REFERENS CAPSULAS
RADICUM ET CORTICUM.

489

5	Corsus.		Cinnamomū five offic. Cassiatenuis	Cortex inter- nus Nucis Mofchatæ	Afatum	
4	Zedoaria		Cassia five of- fic. cinnamo- mum crassum	Nox Mofcha- ta.	Schrenā- thum	proCorti- ce Thuris
3	Zerum- bet	Galanga maior	Phu	Macis	Spica Nardi	Cortex Pini
2	Mequin.	Galanga minor.	Anthophylli	Pro Folio malobathti.	Spica Cel- tica	Cortices Lentisci
1	Pro Zin- gibere.	Cypero	Garyophyllis			

M 3

Cort. Quer- cus	Cortic. mali Granati.	Cortic. My- robal. Citri- narum
Ilicis	Cortex Nucis Iuglandis	Kebularum
Suberis		Indarum
		Emblicarū
		Bellericarū

In hac tabella primum reposuimus Zin-
giber, quia frequentius eo utimur quam
Mequin (quod species est Zingiberis:) si
forte alterum pro altero sumatur, nihil
inde mali sequetur. Zerumber, Zedoariam
& Costam in ultimis capsulis reposui-
mus, quia eis minus frequenter uti-
mur. Hoc modo medicamentis disposi-
tis, multo minori negotio medicamenta
parabuntur; ut quæ frequentius in compo-
sitionibus simul ponuntur, simul inve-
niantur. Adde quod hæc medicamentor-
um dispositio, ἀντιβαρόμετρα indicabit.
Nam quæ in prima capsula ponuntur, pro
secunda poni possunt; & è contra, dimi-
nuto pondere. Cum dicimus quantitatem
auge-